BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15XG1 J6463 BNPP  ACS 22,00 P 09-22 EUR 0,13 29-07-22 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 17.000 2.550,00
NLBNPES14W64 J3948 BNPP  ACX 11,50 P 09-22 EUR 1,05 25-07-22 1,02 1,02 1,02 1,17 1,02 5.200 5.304,00
NLBNPES15YA2 J6493 BNPP AMS 50,00 P 09-22 EUR 0,19 0,16 0,16 0,16 0,18 0,16 8.200 1.312,00
NLBNPEST5DE8 J5183 BNPP  ANA 160,00 C 09-22 EUR 4,15 29-07-22 3,80 3,50 3,50 3,73 3,68 750 2.760,00
NLBNPES14VQ7 J3993 BNPP BBVA 4,80 P 09-22 EUR 024  29-07-22 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 5.500 1.375,00
NLBNPES15DM1 J5191 BNPP  BBVA 4,40 C 09-22 EUR 0,14 29-07-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 1.000 120,00
NLBNPES15ZK8 J6539 BNPP  BBVA 4,80 P 12-22 EUR 0,35 29-07-22 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 2.000 700,00
NLBNPEST5A51 J5789 BNPP  BRENT 95,00 P 10-22 usD 6,45 29-07-22 8,28 7,28 8,28 8,57 7,61 75 571,00
NLBNPES160U0 J6585 BNPP  CLNX 42,00 C 09-22 EUR 0,34 29-07-22 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 1.298 415,36
NLBNPES144A6 J2951 BNPP  DAX 14000,00 P 09-22 EUR 0,74  28-06-22 0,69 0,69 0,69 0,71 0,69 2.000 1.380,00
NLBNPES15310 J4922 BNPP  DAX 13000,00 C 12-22 EUR 113 12-07-22 1,16 1,15 1,15 1,14 1,15 40.000 46.200,00
NLBNPES15TS4 J6331 BNPP  DAX 13200,00 P 08-22 EUR 0,19  29-07-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 10.250 1.640,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP  DAX 13500,00 P 12-22 EUR 0,84 0,80 0,80 0,80 0,82 0,80 3.500 2.800,00
NLBNPES145Z0 J3029 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-22 EUR 0,29 27-07-22 0,26 0,26 0,26 0,28 0,26 1.810 470,60
NLBNPES157D2 J5061 BNPP  ESTX5 3500,00 P 12-22 EUR 0,30  20-07-22 0,28 0,28 0,28 0,30 0,28 3.000 840,00
NLBNPEST6AB8 J6926 BNPP  GOOG 120,00 C 03-23 usD 225  25-07-22 2,40 2,40 2,40 2,52 2,40 200 480,00
NLBNPES161T0 J6620 BNPP  GRF 20,00 C 03-23 EUR 0,42 0,34 0,34 0,34 0,30 0,34 475 161,50
NLBNPES161W4 J6623 BNPP  GRF 22,00 C 03-23 EUR 0,23 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 10.000 1.800,00
NLBNPES133A9 J0839 BNPP  IBX35 9300,00 C 12-22 EUR 0,05 27-05-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 300.000 9.000,00
NLBNPES14346 J2959 BNPP  IBX35 8700,00 C 09-22 EUR 0,05 28-07-22 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 300.000 9.000,00
NLBNPES14K43 J3861 BNPP  IBX35 8250,00 P 09-22 EUR 0,30 21-07-22 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 1.000 340,00
NLBNPES14KCO J3799 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-22 EUR 0,27 29-07-22 0,27 0,23 0,23 0,23 0,25 8.000 2.000,00
NLBNPES14KMS J3862 BNPP  IBX35 8250,00 P 12-22 EUR 0,53 29-07-22 0,54 0,49 0,54 0,56 0,51 8.000 4.120,00
NLBNPES154V1 J4971 BNPP  IBX35 7750,00 C 08-22 EUR 046  29-07-22 0,50 0,40 0,40 0,39 0,42 39.500 16.750,00
NLBNPES15541 J4980 BNPP  IBX35 8250,00 C 08-22 EUR 0,11 29-07-22 0,11 0,08 0,08 0,08 0,08 8.500 740,00
NLBNPES155B0 J4987 BNPP  IBX35 8500,00 C 08-22 EUR 0,04  29-07-22 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 100.999 3.039,97
NLBNPES15V80 J6383 BNPP  IBX35 8500,00 P 08-22 EUR 0,38 29-07-22 0,39 0,33 0,39 0,44 0,34 107.029 36.601,31
NLBNPES163H1 J6680 BNPP  MRL 10,00 P 09-22 EUR 0,16 25-07-22 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 23.000 3.680,00
NLBNPES15897 J5093 BNPP  NDX1 10000,00 P 09-22 usD 0,09  25-07-22 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 14.200 994,00
NLBNPES158B4 J5095 BNPP  NDX1 12000,00 P 09-22 usD 0,54 29-07-22 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 20.000 8.400,00
NLBNPES158D0 J5097 BNPP  NDX1 12500,00 P 09-22 usD 082 13-06-22 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 1.000 650,00

lunes, 01 de agosto de 2022 Monday, 01 August 2022 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES15WB4
NLBNPES15WN9
NLBNPES15RT6
NLBNPES15276
NLBNPES15K42
NLBNPES163R0
NLBNPES15LL6
NLBNPES15LM4
NLBNPES16515
NLBNPES15MS9
NLBNPES165W5
NLBNPES165Z8
NLBNPES13S95
NLBNPES144U4
NLBNPES144V2
NLBNPES158Q2
NLBNPES15WR0
NLBNPES139V2
NLBNPES166E1
NLBNPES15SZ1

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF27SL8
DEOOOSH2VXQ0
DEOOOSH2VZW3
DEOOOSNOJ5L6
DEOOOSNO0J385
DEOOOSNO0J393
DE000OSD3YPS8
DEOOOSFORLH8
DEOOOSFORLM8
DEOOOSF27NUO
DEOOOSFOAO0S7
DEOOOSFOAOT5
DEOOOSFOAOU3
DEOOOSF27HS6
DEOOOSF6SAS3
DEOOOSNO0J211

lunes, 01 de agosto de 2022

J6422
J6434
J5702
J4416
J5425
J6690
J5478
J5479
J6736
J5521
J6767
J6770
J2121
J3016
J3017
J5110
J6438
J1070
J6785
J5744

J2504
J4704
J4497
J5838
J5830
J5831
J0337
J1495
J1499
J2542
J1358
J1359
J1360
J2552
J3412
J5834

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 01 August 2022

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NIKE
NVDA
PHM
PHM
SAN
SAN
SAN
SLR
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
AMS
AMS
BABA
BABA
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
GOOG
GOOG

Strike

Strike
13000,00
12000,00
130,00
300,00
65,00
75,00
2,80
2,80
3,00
17,00
22,00
24,00
4800,00
4000,00
4200,00
3800,00
3000,00
5,00
4,80
700,00

175,00
205,00
65,00
55,00
115,00
125,00
4,00
5,00
4,50
2,50
13000,00
13500,00
14000,00
12500,00
170,00
127,50

C/p

Q
S

TOOOO T TOOOTOOOOOOO TO

OO VTV TUVTTUTO T TOOOTOOO

Vto.
Exp.
03-23
12-22
09-22
12-22
09-22
03-23
12-22
03-23
06-23
12-22
09-22
09-22
12-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
12-22
12-22

09-22
03-23
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD

usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSsD
usD

Preced.
Prev.
2,46
1,28
0,07
0,03
0,50
0,89
0,05
0,07
0,06
0,24
0,42
0,24
0,11
0,47
0,90
2,20
5,38
0,03
0,07
0,68

0,08
0,16
0,45
0,45
0,22
0,15
0,28
0,33
0,26
0,52
0,27
0,44
0,72
017
0,08
0,20

Fecha
Date
14-07-22
20-07-22
26-07-22
13-04-22
29-07-22
29-07-22
28-07-22
29-07-22
15-07-22
22-07-22
20-07-22
29-07-22
06-04-22
29-07-22
19-07-22
15-07-22
28-07-22
26-07-22
28-07-22
22-07-22

29-07-22

16-06-22
29-07-22

09-06-22
29-07-22

28-07-22
28-07-22
29-07-22
20-07-22
19-07-22
25-07-22
25-07-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
2,70 2,77
1,23 1,14
0,07 0,09
0,03 0,03
0,48 0,45
0,74 0,69
0,04 0,04
0,06 0,06
0,06 0,06
0,25 0,30
0,25 0,25
0,13 0,14
0,12 0,13
0,41 0,40
0,79 0,77
2,24 2,36
5,54 5,57
0,03 0,02
0,05 0,05
0,62 0,62
0,09 0,10
0,15 0,17
0,47 0,45
0,43 0,43
0,23 0,20
0,13 0,13
0,27 0,26
0,34 0,35
0,25 0,27
0,51 0,49
0,26 0,26
0,41 0,43
0,68 0,69
0,15 0,16
0,08 0,09
0,27 0,29

CMP
VWAP
2,70
1,23
0,07
0,03
0,48
0,74
0,04
0,06
0,06
0,25
0,25
0,13
0,12
0,41
0,79
2,24
5,62
0,03
0,05
0,62

0,09
0,15
0,47
0,43
0,23
0,13
0,27
0,33
0,25
0,52
0,26
0,41
0,68
0,15
0,08
0,27

N° Valores

N. of Stocks
1.400
800
34.285
24.000
2.500
250
25.000
70.000
5.000
5.000
16.000
10.000
25.000
500
33.000
1.500
400.000
50.000
30.000
1.000

25.000
14.500
300
10.000
500
58.000
3.000
100.000
4.000
6.000
2.500
2.500
7.000
20.000
20.000
4.000

2]

Efectivo
Turnover

3.780,00
984,00
2.399,95
720,00
1.200,00
185,00
1.000,00
4.500,00
300,00
1.250,00
4.000,00
1.300,00
3.000,00
205,00
26.334,00
3.360,00
2.210.000,00
1.500,00
1.500,00
620,00

2.250,00
2.175,00
141,00
4.300,00
115,00
7.540,00
810,00
33.000,00
1.000,00
3.120,00
650,00
1.025,00
4.760,00
3.000,00
1.600,00
1.080,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSH2V1K1
DEOOOSH2V1L9
DEOOOSH2V1N5
DEOOOSNO0J799
DEOOOSFORM68
DEOOOSNO0J8Q9
DEOOOSF6SD47
DEOOOSF6SEC9
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSH2V5S5
DEOOOSH2V5Y3
DEOOOSNOKEBT1
DEOOOSNOKEK2
DEOOOSNOKET3
DEOOOSN2BZR7
DEOOOSN2BZS5
DEOOOSN2BZT3
DEOOOSH2V178
DEOOOSNO0JO70
DEOOOSNO0J096
DEOOOSNOJ1H3
DEOOOSNOJ1U6
DEOOOSNOJ1W2
DEOOOSH2VYE4
DEOOOSNO0J3T4
DEOOOSF6R831
DEOOOSF6R7T5
DEOOOSH2V3B6
DEOOOSNOKA48
DEOOOSD3YNP9
DEOOOSNO0J583
DEOOOSF6R7V1
DEOOOSF6SAJ2
DEOOOSFORQE4
DEOOOSH2V4H1
DEOOOSH2V4R0
DEOOOSF6SDD9

lunes, 01 de agosto de 2022

J4554
J4555
J4557
J6016
J1552
J6030
J3532
J3534
J4802
J4807
J4813
J6045
J6051
J6059
J7029
J7030
J7031
J4576
J6129
J6131
J6128
J6138
J6140
J4728
J6198
J3505
J3631
J4614
J6231
J0358
J5872
J3641
J3637
J1628
J4654
J4662
J3675

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 01 August 2022

Suby.

Und.
GRF
GRF
GRF
GRF
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
REP
REP
REP
SAN
SAN
SCYR
SPX
TEF
TEF
TEF
TSLA

Strike

Strike
15,00
17,00
16,00
20,00
10,50
10,25
8500,00
9000,00
8500,00
8000,00
8500,00
8000,00
8500,00
8500,00
7750,00
8250,00
8750,00
26,00
13500,00
13900,00
11700,00
11400,00
11800,00
270,00
245,00
1800,00
13,50
12,00
16,00
3,00
2,80
2,25
4000,00
5,00
5,40
3,60
800,00

C/p

Q
S

TOOOTOOOOOO TOO T T TOOOO TVTTTUVTTIUTOOTOTOTOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
09-22
12-22
12-22
12-22
09-22
09-22
09-22
08-22
08-22
12-22
08-22
10-22
11-22
08-22
08-22
09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
12-22
12-22
09-22
03-23
09-22
09-22
12-22
12-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
03-23
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,85
0,24
097
0,29
0,60
0,27
0,10
0,87
0,03
0,09
0,25
0,26
0,52
0,58
0,05
0,19
0,05
0,21
0,39
0,20
0,35
0,79
0,98
0,02
0,11
0,60
0,13
0,69
0,15
0,02
0,03
0,07
0,91
0,03
0,04
0,43
0,41

Fecha
Date
29-07-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
28-07-22
13-07-22
29-07-22
29-07-22
21-07-22
29-07-22
29-07-22
22-07-22
20-07-22
29-07-22
06-07-22
28-07-22
26-07-22
26-07-22
19-07-22
20-07-22
27-07-22
25-07-22
17-06-22
29-07-22
29-07-22
21-07-22
29-07-22
20-07-22
29-07-22
30-06-22
22-07-22
28-07-22
22-07-22
21-07-22
22-07-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,59 0,46
017 0,15
0,72 0,72
0,21 0,21
0,63 0,57
0,26 0,29
0,08 0,08
0,86 0,94
0,02 0,02
0,11 0,11
0,26 0,21
0,28 0,20
0,54 0,56
0,57 0,62
0,04 0,06
0,22 0,24
0,04 0,03
0,22 0,22
0,46 0,56
0,28 0,31
0,30 0,27
0,68 0,69
0,91 0,86
0,01 0,02
0,12 0,14
0,57 0,57
0,10 0,10
0,63 0,61
0,14 0,13
0,01 0,02
0,02 0,02
0,05 0,06
0,87 0,83
0,03 0,02
0,03 0,03
0,42 0,38
0,32 0,33

CMP
VWAP
0,59
0,18
0,75
0,22
0,60
0,26
0,08
0,83
0,02
0,09
0,26
0,28
0,54
0,55
0,04
0,22
0,04
0,22
0,46
0,28
0,30
0,68
0,91
0,01
0,12
0,55
0,10
0,63
0,14
0,01
0,02
0,05
0,87
0,03
0,03
0,43
0,32

N° Valores

N. of Stocks
90
23.000
1.250
25.695
8.000
10.000
37.499
72.000
748.550
70.111
7.500
1.500
10.000
20.000
11.850
200.000
220.000
5.000
1.000
3.000
3.000
6.900
2.500
110.000
2.000
13.500
77.920
2.000
10.000
10.000
8.000
40.000
20.000
10.000
13.335
1.942
3.800

| 3]

Efectivo
Turnover

53,10
4.270,00
944,00
5.709,85
4.840,00
2.600,00
2.999,92
60.125,00
15.096,00
6.981,10
1.950,00
420,00
5.400,00
11.100,00
474,00
44.000,00
10.500,00
1.100,00
460,00
840,00
900,00
4.692,00
2.275,00
1.100,00
240,00
7.492,50
8.564,70
1.260,00
1.400,00
100,00
160,00
2.000,00
17.400,00
300,00
400,05
842,06
1.216,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OSH2VWWO J4786 A SGEG  TSLA 775,00 P 09-22 usD 0,34  29-07-22 0,27 0,24 0,27 0,28 0,25 158.000 40.870,00
DEO00SH2VYUO J4742 SGEG  TSLA 975,00 C 09-22 usD 029  29-07-22 0,56 0,51 0,51 0,47 0,53 45.400 24.424,00
DEOOOSNOJ4AT2 J6299 SGEG  TSLA 675,00 P 09-22 usbD 016  14-07-22 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 2.200 264,00
SUBTOTAL: 4.072.563 2.796.661,97

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16DE6

58446

NLBNPES16DM9 58454
NLBNPES16DS6 58460

NLBNPES16E15
NLBNPES16E49
NLBNPES16EC8

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2TRTO
DEOOOSN2BP32
DEOOOSF4XE17

DEOOOSN2BD85
DEOOOSN2BQO7
DEO00SD3Z7T3
DEOOOSH2TQ66
DEOOOSN2BEF7
DEOOOSN2BEU6
DEOOOSN2BEV4
DEOOOSN2BPX6

58469
58472
58480

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

20707
21024
70424
20821
71055
20226
20729
70828
20841
20842
Z1018

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

15000,00
16000,00
7600,00
9200,00
11000,00
13500,00

T O TVTO TTDO

OO0 TOOO TVTTODT

09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

15.000,00
16.000,00
7.600,00
9.200,00
11.000,00
13.500,00

1,54
2,53
0,60
1,04
17,77
7,44

0,34
0,80
0,93
3,88
2,49
0,24
0,04
2,81
2,56
2,00
0,31

29-07-22
15-07-22
29-07-22
29-07-22
28-07-22
24-06-22

11-04-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
28-07-22
29-07-22
26-07-22
29-07-22
29-07-22
28-07-22
29-07-22

1,49
2,47
0,63
1,10
19,80
5,66

0,29
0,77
0,89
3,83
2,36
0,21
0,04
3,25
2,70
1,99
0,31

1,49
2,47
0,56
0,99
19,70
4,83

0,29
0,77
0,89
3,66
2,36
0,21
0,04
2,54
2,70
1,88
0,31

1,49
2,47
0,56
1,10
19,80
4,83

0,29
0,77
0,89
3,66
2,36
0,21
0,04
3,25
2,70
1,88
0,31

1,51
2,50
0,53
1,12
20,22
5,04

0,28
0,74
0,91
3,79
2,36
0,21
0,04
3,20
2,33
1,78
0,26

1,49
2,47
0,58
1,04
19,75
524

0,29
0,77
0,89
3,72
2,36
0,21
0,04
2,69
2,70
1,95
0,31

1.100 1.639,00
19.000 46.930,00
9.200 5.352,00
60.000 62.700,00
200 3.950,00
600 3.147,00
90.100 123.718,00
20.000 5.800,00
4.000 3.080,00
3.000 2.670,00
2.500 9.320,00
3.000 7.080,00
11.500 2.415,00
33.333 1.333,32
9.000 24.230,00
473 1.277,10
7.000 13.710,00
8.000 2.480,00
101.806 73.395,42

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 01 de agosto de 2022 Monday, 01 August 2022



